
お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉 1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。 2.当店で使用している魚介類には、えび・かに
等が混在している場合があります。 3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、
微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。 

おかか豚キムチ紀州梅高菜炒め+辛子明太子 クリームチーズ醤油漬けW
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鶏の唐揚げ
326円（税込352円）3ケ
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For information about the production area of rice, please kindly ask one of our staff members. <For customers with food allergies> 1）Please feel free to ask a member 
of staff for allergens. 2）Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3）Tolerance against allergen varies among 
individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen. 
关于米饭的产地信息请询问工作人员。〈担心食品过敏的顾客〉1.有关过敏原的信息请咨询店员。2. 本店的海鲜类料理中有时会放入虾、蟹。3.过敏反应因人而异。本店使用相同的
烹饪器具、洗净机器，如对微量的物质也会产生过敏的顾客请注意。

Dried Bonito Flakes
鲣鱼花猪肉泡菜（仮）纪州李子（仮）

Pork and KimchiPickled Plum from Kishu
Takana Itame +

Spicy Pollack Roe
Cream Cheese Soaked

in Soy Sauce
W

Takeaway Menu / 外卖菜单

Side Menu

香蒜酱油奶油干酪（仮）炒芥菜 + 明太子

其他美食

326（incl. tax/含税352）

Dried Bonito Flakes

Hidaka Kelp

Takana Itame

Fried Chicken with Mayonnaise

Flavored Ground Chicken

鲣鱼花

日高昆布（仮）

炒芥菜（仮）

炸鸡蛋黄酱（仮）

鸡皮疙瘩（仮）

鲣鱼花

日高昆布（仮）

炒芥菜（仮）

炸鸡蛋黄酱（仮）

鸡皮疙瘩（仮）

おかか

日高昆布

高菜炒め

唐揚げマヨ

鶏そぼろ

387（incl. tax/含税418）

Egg Yolk Soaked in Soy Sauce

Pork & Kimchi

Spicy Pollack Roe

Cream Cheese Soaked in Soy Sauce

猪肉酱汤（仮）

猪肉泡菜（仮）

明太子

香蒜酱油奶油干酪（仮）

猪肉酱汤（仮）

猪肉泡菜（仮）

明太子

香蒜酱油奶油干酪（仮）

卵黄醤油漬け

豚キムチ

辛子明太子

クリームチーズ醤油漬け

489（incl. tax/含税528）

Takana Itame　 Spicy Pollack Roe

Pork & Kimchi　Cream Cheese　

Dried Bonito Flakes　 Cream Cheese

炒芥菜　明太子

猪肉泡菜　奶油干酪（仮）

鲣鱼花　 奶油干酪（仮）

炒芥菜　明太子

猪肉泡菜　奶油干酪（仮）

鲣鱼花　 奶油干酪（仮）

W高菜炒め + 辛子明太子

W豚キムチ + クリームチーズ

Wおかか + クリームチーズ

W

W

W

530（incl. tax/含税572）

Spicy Pollack Roe　 Cream Cheese
明太子　 奶油干酪（仮）明太子　 奶油干酪（仮）W辛子明太子 + クリームチーズ

W

428（incl. tax/含税462）

Silver Cod

Pickled Plum from Kishu

Tuna with Mayonnaise

Spicy Pollack Roe　 Hidaka Kelp

Flavored Ground Chicken　  Egg Yolk Soaked in Soy Sauce

银鲑鱼（仮）

纪州李子（仮）

饭团（仮）

明太子　日高昆布

鸡皮疙瘩　 猪肉酱汤（仮）

银鲑鱼（仮）

纪州李子（仮）

饭团（仮）

明太子　日高昆布

鸡皮疙瘩　 猪肉酱汤（仮）

銀鮭

紀州梅

ツナマヨ

W辛子明太子 + 日高昆布

W鶏そぼろ + 卵黄醤油漬け

W

W

Fried Chicken

326（incl. tax/含税352円）3个3pcs /

炸鸡

Assortment of 2 Dif ferent ToppingsW 猪肉酱汤（仮）猪肉酱汤（仮）

鶏の唐揚げ
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